

ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVBY

Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice/3

2024																				
Lhůta realizace díla	srpen					září					říjen					listopad				
Stavební objekt	1.-4.	5.-11.	12.-18.	19.-25.	26.-31.	1.-8.	9.-15.	16.-22.	23.-29.	30	1.-6.	7.-13.	14.-20.	21.-27.	28.-31.	1.-6.	7.-13.	14.-20.	21.-27.	28.-31.
předání staveniště																				
1 - zemní práce										1.bod										
4 - vodorovné konstrukce																				
5 - komunikace pozemní												2.bod								
8 - trubní vedení																				
9-ostatní konstrukce a práce, bourání																				
997 - Přesun sutě																				
998 - Přesun hmot																				
VRN																				
2- zakládání																				
předání a převzetí díla																				

PROMO REAL GROUP s.r.o.
 Vypracoval: Radek Maršálek

.....
 Radek Maršálek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HLOHOVICE
Stavba: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice

KSO: 822 29 CC-CZ: 2112
Místo: Hlohovice Datum: 26. 3. 2024
CZ-CPV: 15230000-8 CZ-CPA: 42.11

Zadavatel: IČ: 01312774
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň DIČ: není plátce

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.

Cena bez DPH 11 095 987,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 095 987,53	2 330 157,38
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 13 426 144,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	HLOHOVICE			
Stavba:	Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice			
Místo:	Hlohovice	Datum:	26. 3. 2024	
Zadavatel:	ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň		Projektant:	
Zhotovitel:			Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		11 095 987,53	13 426 144,91	
000	Vedlejší a ostatní náklady	163 307,00	197 601,47	VON
101	Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice	10 932 680,53	13 228 543,44	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice
Objekt:
000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 822 29
Místo: Hlohovice
CZ-CPV: 15230000-8

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 2112
Datum: 26. 3. 2024
CZ-CPA: 42.11

IČ: 01312774
DIČ: není plátce

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.

Cena bez DPH			163 307,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	163 307,00	21,00%	34 294,47
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	197 601,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice

Objekt: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hlohovice
Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	163 307,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	163 307,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	117 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 807,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice
Objekt: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hlohovice
Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 163 307,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 163 307,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 117 000,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000						
VV		"nálezová zpráva" 1			1,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000						
VV		"vytyčovací protokol " 1			1,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000						
VV		"zaměření skutečného provedení stavby včetně geometrickéh plánu - 6 vyhotovení" 1			1,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000						
VV		4			4,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 9 807,00

5	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kus	1,000	9 807,00	9 807,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031002000						

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00

6	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041903000						
VV		"GEOTECHNICKÝ DOHLED" 1			1,000			
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000						
VV		ROZBOR ZEMINY PRO ULOŽENÍ NA DEPONII			1,000			
VV		"předpoklad 3 zkoušky - komplet " 1						

D VRN9 Ostatní náklady 6 500,00

8	K	091704000	Náklady na údržbu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091704000					
VV			" ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ PO DOBU VÝSTAVBY" 1		1,000			
9	K	091504000R	Náklady související s publikační činností	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
VV			Náklady zhotovitele na povinnou publicitu během realizace a po dokončení realizace projektu dle podmínek dotačního titulu					
VV			(dočasná a stálá publicita).					
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice
Objekt:
101 - Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice

KSO: 822 29
Místo: Hlohovice
CZ-CPV: 15230000-8

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 2112
Datum: 26. 3. 2024
CZ-CPA: 42.11

IČ: 01312774
DIČ: není plátce

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.

Cena bez DPH			10 932 680,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 932 680,53	21,00%	2 295 862,91
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 228 543,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice
Objekt: 101 - Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice
Místo: Hlohovice
Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 932 680,53
HSV - Práce a dodávky HSV	10 924 343,31
1,1 - Zemní práce -kácení	74 158,34
1 - Zemní práce	2 829 053,38
2 - Zakládání	934 944,30
4 - Vodorovné konstrukce	301 058,00
5 - Komunikace pozemní	5 925 337,50
8 - Trubní vedení	319 271,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	667 846,82
997 - Přesun sutě	235,80
998 - Přesun hmot	173 495,52
PSV - Práce a dodávky PSV	5 977,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 977,22
M - Práce a dodávky M	2 360,00
21-M - Elektromontáže	2 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice
Objekt: 101 - Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice
Místo: Hlohovice
Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň
Zhotovitel:

Datum: 26. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 932 680,53

D HSV Práce a dodávky HSV 10 924 343,31

D 1,1 Zemní práce -kácení 74 158,34

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	240,000	80,00	19 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101 "dle přílohy F.4" 240					240,000			
2	K	112155215	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm	kus	50,400	350,00	17 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155215 240*0,1+22*1,2					50,400			
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	22,000	196,00	4 312,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101 "dle přílohy F.4" 22					22,000			
4	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m	kus	3,000	1 590,00	4 770,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151511 "dle aktuální situace cca " 3					3,000			
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	22,000	650,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112 22					22,000			
6	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	22,000	33,00	726,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201401 22					22,000			
7	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	22,000	491,00	10 802,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411 22					22,000			
8	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	22,000	101,00	2 222,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421 22					22,000			
9	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	22,000	1,68	36,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301931 "celkem 2km" 22					22,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K		162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	22,000	2,79	61,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951					
		VV		"celkem 2km" 22		22,000			
11	K		162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	22,000	4,00	88,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971					
		VV		"celkem 2km" 22		22,000			
D		1	Zemní práce						2 829 053,38
12	K		12090112R	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/12090112R					
		VV		2		2,000			
13	K		121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	284,500	40,00	11 380,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
		VV		" tl. 150mm" 284,5		284,500			
14	K		121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	505,700	40,00	20 228,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151126					
		VV		" tl. 350mm" 505,7		505,700			
15	K		122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 974,980	40,00	118 999,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106					
		VV		" dle TPK výkop +sanace - 60% " (2376,7+2581,6) *0,6		2 974,980			
16	K		122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 983,320	40,00	79 332,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106					
		VV		" dle TPK výkop +sanace - 40% " (2376,7+2581,6) *0,4		1 983,320			
17	K		129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	18,720	522,00	9 771,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101					
		VV		13*1,2*1,2		18,720			
18	K		129911111	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	2,000	2 760,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129911111					
		VV		2		2,000			
19	K		131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	55,940	400,00	22 376,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103					
		VV		" propustek dle přehledu" 55,94		55,940			
20	K		132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	342,190	400,00	136 876,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104					
		VV		" travivod dle přehledu" 1240*0,5*0,5+14*0,5*0,6		314,200			
		VV		" rozšíření na drenážní šachty" 21*1*1*1		21,000			
		VV		" stabil. práh dle přehledu" 1,47+2,24+2,63+0,65		6,990			
		VV		Součet		342,190			
21	K		132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	65,046	400,00	26 018,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251253					
		VV		" chráničky" 13*1,20*1,20		18,720			
		VV		" propustky dle přehledu" 13,46+27,97+4,896		46,326			
		VV		Součet		65,046			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	196,700	60,00	11 802,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103						
	VV	" ornice pro ohumusování" 150,48			150,480			
	VV	" zemina pro zásyp" 46,22			46,220			
	VV	Součet			196,700			
23	K	167 R	Vodorovné přemístění odpadu tř. I. a II. na skládku, včetně rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce., uložení a poplatku za skládku	soubor	1,000	350 000,00	350 000,00	
	P	Poznámka k položce: ZOHLEDNÍ ZHHOTOVITEL VE SVÉ NABÍDCE						
	VV	"odkopávky - přebytečný objem = 5375 m3 - soubor " 1			1,000			
24	K	167 R1	Vodorovné přemístění odpadu tř III. na skládku, včetně rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce., uložení a poplatku za skládku	soubor	1,000	350 000,00	350 000,00	
	P	Poznámka k položce: ZOHLEDNÍ ZHHOTOVITEL VE SVÉ NABÍDCE						
	VV	" vybouraný materiál 4m3 - soubor " 1			1,000			
25	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	4,000	265,00	1 060,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151103						
	VV	4			4,000			
26	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	196,700	50,00	9 835,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111						
	VV	" zemina pro zásyp" 46,22			46,220			
	VV	" ornice z deponie pro ohumusování " 150,48			150,480			
	VV	Součet			196,700			
27	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	2 600,300	25,00	65 007,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131						
	VV	" sanační vrstva dle přehledu" 2600,3			2 600,300			
	VV	Součet			2 600,300			
28	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	5 200,600	100,00	520 060,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"sanace" 2600,3*2			5 200,600			
	VV	Součet			5 200,600			
29	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	134,120	25,00	3 353,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101						
	VV	" ze ŠD 0-32 - levostranný příkop de přehledu" 87,9			87,900			
	VV	" propustky dle přehledu" 17,3+9,42+16,8+2,7			46,220			
	VV	Součet			134,120			
30	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	175,800	300,00	52 740,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	87,90*2			175,800			
31	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	419,400	40,00	16 776,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103						
	VV	" tl 100mm , dle TPK - v rovině" 419,4			419,400			
32	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 264,600	40,00	170 584,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113						
	VV	" do 150mm, dle přehledu -přebytek ornice " 4264,6			4 264,600			
33	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	13 984,500	29,00	405 550,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112						
	VV	" dle TPK pláň + parapláň "7243,2+6741,3			13 984,500			
34	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 085,400	40,00	43 416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" dle TPK " 1085,4		1 085,400			
35	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 085,400	50,00	54 270,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133					
	VV		" dle TPK - 100mm" 1085,4		1 085,400			
36	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	45,000	400,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101215					
	VV		"stromy 0,8x0,8x0,6" 45		45,000			
37	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	9,000	1 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		45*0,4*0,5		9,000			
38	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	1 504,800	25,00	37 620,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183405211					
	VV		"dle přehledu" 1085,4+419,4		1 504,800			
39	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	38,749	100,00	3 874,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		1504,8*0,01*2,5*1,03		38,749			
40	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,236	474,00	111,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		"repelent proti okusu zvířít" 45*0,005*1,05		0,236			
41	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	4,500	1 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		45*0,1		4,500			
42	K	183911111	Ochrana dřevin chemickým postřikem v zápoji nebo na záhonu ručně	m2	29,700	6,69	198,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183911111					
	VV		45*1,50*0,44		29,700			
43	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	45,000	354,00	15 930,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114					
	VV		45		45,000			
44	M	026504090R	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ 200-250cm PK	kus	45,000	4 000,00	180 000,00	
	VV		45		45,000			
45	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
	VV		45		45,000			
46	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	152,955	140,00	21 413,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		" hlavní ukotvení" 3*45*1,03		139,050			
	VV		"příčka - řezem na délku 50cm" 1,03*45*3/10		13,905			
	VV		Součet		152,955			
47	K	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501131					
	VV		45*2*0,2		18,000			
48	M	618940100	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	37,080	66,70	2 473,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		45*2*0,4*1,03		37,080			
49	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	45,000	50,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121					
	VV		45		45,000			
50	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířít ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	45,000	100,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121					
	VV		45		45,000			
51	M	31324802	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 20/0,7mm v 1m	m	189,000	30,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		45*2,10*2		189,000			
52	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6		6,000			
53	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
VV			45*1		45,000			
54	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,011	35 000,00	385,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114					
VV			" tablety (např. silvamix) " (45*5)*0,00005		0,011			
55	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	11,250	150,00	1 687,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
VV			45*5*0,050		11,250			
56	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	11,250	58,20	654,75	CS ÚRS 2024 01
VV			11,250		11,250			
57	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	45,000	80,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804513					
VV			45		45,000			
58	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	11,250	100,00	1 125,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
VV			11,250		11,250			
59	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	11,250	18,00	202,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
VV			11,250		11,250			
D 2			Zakládání				934 944,30	
60	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	313,500	1 000,00	313 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111					
VV			FRAKCE 32-63					
VV			"dle trativodů" (1240+14)*0,5*0,5		313,500			
61	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	7,500	1 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211561111					
VV			FRAKCE 8-16					
VV			"zaústění stávajících meliorací - cca 50ks" 50 *0,5*0,3		7,500			
62	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným	m3	18,487	900,00	16 638,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211571111					
VV			frakce 0/16					
VV			"zásyp drenážních šachet" 21*1*1,5*1-21*3,4*0,45*0,45*0,9		18,487			
63	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	31,350	900,00	28 215,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212572121					
VV			frakce 4-8 mm					
VV			"dle trativodů" 1254*0,5*0,05		31,350			
64	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	1 240,000	150,00	186 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755216					
VV			"dle přehledu " 1240		1 240,000			
65	K	274311128	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	6,990	4 500,00	31 455,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311128					
VV			" stabilizační prahy dle přehledu" 1,47+2,24+2,63 +0,65		6,990			
66	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	32,240	500,00	16 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111					
VV			" dle přehledu" 6,58+9,66+11,20 +4,8		32,240			
67	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	32,340	50,00	1 617,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		32,340		32,340			
68	K	275311127	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	6,000	4 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275311127						
	VV		" základy čel propustků" 3,2+2,8		6,000			
69	K	275354111	Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení	m2	10,620	500,00	5 310,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275354111						
	VV		" dle přehledu" 6,3+4,32		10,620			
70	K	275354211	Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění	m2	10,620	50,00	531,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275354211						
	VV		10,620		10,620			
D 4			Vodorovné konstrukce				301 058,00	
71	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	92,620	50,00	4 631,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451504111						
	VV		"dle přehledu propustků" 83,2+4,49+4,93		92,620			
72	M	58343865	kamenivo drcené hrubé frakce 8/11	t	18,478	950,00	17 554,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		92,620*0,1*1,9*1,05		18,478			
73	K	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm z kameniva drceného	m2	59,720	200,00	11 944,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451577121						
	VV		" podkladní šterkodrt' u prahů, propustku apod. -frakce 0/32"					
	VV		" propustky" 14,0+8,68 +23,78+3,4		49,860			
	VV		" prahy" 2,10+3,20+3,75 +0,81		9,860			
	VV		Součet		59,720			
74	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,265	4 500,00	5 692,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131						
	VV		"základy čel dle přehledu" 0,92+0,345		1,265			
75	K	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	7,330	4 500,00	32 985,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161						
	VV		"propustky dle přehledu" 0,93+2,80 +3,6		7,330			
76	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	53,880	250,00	13 470,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452351111						
	VV		" podkladní desky dle přehledu" 25,38+ 28,5		53,880			
77	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	53,880	130,00	7 004,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452351112						
	VV		" podkladní desky dle přehledu" 25,38+ 28,5		53,880			
78	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	1,121	30 000,00	33 630,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452368211						
	VV		KARI-sít' KY49 8/100x8/100					
	VV		"podkladní desky dle přehledu " (104,3+143,5)*0,001		0,248			
	VV		"obetonování propustků dle přehledu " (219,0+411,4)*0,001		0,630			
	VV		"základ dle přehledu " 44,2*0,001		0,044			
	VV		"obetonování trativodu - HOZ" 14*1,8*0,0079		0,199			
	VV		Součet		1,121			
79	K	452385121	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce ze železobetonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 mm2	m	5,600	500,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452385121						
	VV		"dle přehledu ks " 7*0,8		5,600			
80	K	465511521	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše přes 20 m2, tl. 200 mm	m2	92,620	1 850,00	171 347,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465511521						
	VV		" propustky" 83,2+4,49 + 4,93		92,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				5 925 337,50	
81	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	13 732,480	140,00	1 922 547,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
		VV	FRAKCE 0-63mm					
		VV	"dle přehledu" 6491,2+7241,28					
					13 732,480			
82	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	6 022,400	370,00	2 228 288,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121					
		VV	ACP 16+ 50/70					
		VV	"dle přehledu" 6022,40					
					6 022,400			
83	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkdrtí tl. 100 mm	m2	586,000	100,00	58 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569831111					
		VV	" ŠD 0 -32 vlevo" 1172*0,5					
					586,000			
84	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	6 491,200	15,00	97 368,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111113					
		VV	PI 1,0kg/m2					
		VV	"dle přehledu"6491,20					
					6 491,200			
85	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	6 022,400	8,00	48 179,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
		VV	MNOŽSTVÍ 0,25kg/m2					
		VV	"dle přehledu" 6022,40					
					6 022,400			
86	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	5 816,130	270,00	1 570 355,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
		VV	ACO 11 50/70					
		VV	"dle přehledu" 5816,13					
					5 816,130			
D 8			Trubní vedení				319 271,65	
87	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	1,550	178,00	275,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871353121					
		VV	"úprava před vtokem do HV" 0,7+0,85					
					1,550			
88	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	1,597	682,00	1 089,15	CS ÚRS 2024 01
		VV	1,55 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství					
					1,597			
89	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 250	m	14,000	182,00	2 548,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871363121					
		VV	"příčné přechody trativodu" 7+7					
					14,000			
90	M	28611152	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8	m	14,420	830,00	11 968,60	CS ÚRS 2024 01
		VV	14 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství					
					14,420			
91	K	895211131	Drenážní šachty kontrolní z betonových dílců DN 800 mm hloubky do 1,5 m	kus	21,000	12 000,00	252 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895211131					
		VV	KOMPLETNÍ včetně poklopu pro D400					
		VV	"dle přílohy" 21					
					21,000			
92	K	895931111	Vpusti kanalizační horské z betonu prostého tř. C 30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895931111					
		VV	" dle přílohy C.5 " 1					
					1,000			
93	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899203112					
		VV	" horská vpust" 1					
					1,000			
94	M	28661 R	mříž plastová s litinovým rámem C250-M600C, typ B (1r+2m)	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
		VV	1					
					1,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

667 846,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	911331123	Silniční svodidlo ocelové se zabíraním sloupků jednostranné úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m	m	84,000	1 500,00	126 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911331123					
		VV	vč. náběhů					
		VV	84		84,000			
96	K	912221111	Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912221111					
		VV	" Z11g - ČERVENÝ " 2		2,000			
97	M	40445165	sloupek směrový silniční ocelový	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	ČERVENÝ					
		VV	2		2,000			
98	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121111					
		VV	"dle přehledu -A15" 2		2,000			
		VV	"dle přehledu -B1" 3		3,000			
		VV	"dle přehledu -IP10a" 1		1,000			
		VV	"dle přehledu -E13 -text MIMO VOZIDEL STAVBY" 5		5,000			
		VV	Součet		11,000			
99	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	1 980,000	10,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121211					
		VV	" celkem max. do 6 měsíců" 11*6*30		1 980,000			
100	K	913221111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913221111					
		VV	"dle přehledu" 3		3,000			
101	K	913221211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111	kus	540,000	75,00	40 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913221211					
		VV	3*6*30		540,000			
102	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913911113					
		VV	3		3,000			
103	K	913911213	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113	kus	540,000	75,00	40 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913911213					
		VV	3*6*30		540,000			
104	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	7,000	276,00	1 932,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
		VV	" P4 -Dej přednost" 3		3,000			
		VV	" P1 -Křižovatka s vedlejší komunikací" 4		4,000			
		VV	Součet		7,000			
105	M	40445602	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 1000mm retroreflexní	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	NÁHRADNÍ POLOŽKA : STEJNÁ VELIKOST ZNAČKY					
		VV	" P4 " 3		3,000			
		VV	" P1 " 4		4,000			
		VV	Součet		7,000			
106	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	7,000	891,00	6 237,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	7		7,000			
107	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	62,500	67,90	4 243,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112111					
		VV	" ZÚ+KÚ+km 0,150" 23+23+16,5		62,500			
108	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	62,500	52,70	3 293,75	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919122112 62,5		62,500			
109	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm	m	9,700	2 500,00	24 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521160 " km 1,169" 9,7		9,700			
110	M	59222002	trouba ŽB hrdlová DN 800	m	9,700	6 740,00	65 378,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	9,7		9,700			
111	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	19,687	4 500,00	88 591,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535556 " obetonování přechodů trativodu" 14*0,6*0,5 " dle propustků - viz přehled" 7,99+0,473*15,85 Součet		4,200 15,487 19,687			
112	K	919541111	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN do 400 mm	m	16,800	350,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541111 "dle přehledu " 7,27+9,53		16,800			
113	M	14033234	trubka ocelová bežešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm	m	16,800	8 500,00	142 800,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	16,8		16,800			
114	K	919726221	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 100/50 kN/m	m2	1 471,400	50,00	73 570,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726221 " ochrana parapláně km 0,900 - KÚ - dle TPK" 1471,4		1 471,400			
115	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	62,500	50,30	3 143,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731122 62,5		62,500			
116	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárcí šířky přes 500 do 800 mm	m	3,500	181,00	633,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935111211 " úprava žlabu na ZÚ" 3,5		3,500			
117	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	11,667	110,00	1 283,37	CS ÚRS 2024 01
		VV	3,5/0,3		11,667			
118	K	938902201	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	1,500	140,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902201 "předpoklad" 10*0,15		1,500			
119	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárcí nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	3,000	81,40	244,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008212 " v souvislosti s výstavbou HV na ZÚ" 3		3,000			
	D	997	Přesun sutě				235,80	
120	K	99722 R	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení	t	1,179	200,00	235,80	
		P	Poznámka k položce: ZOHLEDNÍ ZHHOTOVITEL VE SVÉ NABÍDCE					
		VV	"ze sypkých a kusových materiálů" 0,129		0,129			
		VV	" příkopový žlab" 1,050		1,050			
		VV	Součet		1,179			
	D	998	Přesun hmot				173 495,52	
121	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5 783,184	30,00	173 495,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	5 977,22				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 977,22				
122	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	30,155	26,70	805,14	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
			VV zasypané plochy dle přílohy C.5					
			VV 16,3*1,85	30,155				
			VV Součet	30,155				
123	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	82 300,00	823,00	CS ÚRS 2024 01
			P Poznámka k položce:					
			VV Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
			VV "0,3kg/m2 +10% ztratiné					
			VV 30,155*0,0003*1,1	0,010				
124	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	60,310	29,30	1 767,08	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002					
			VV "Z pol. 711112001"					
			VV "2 vrstvy" 2*30,155	60,310				
			VV Součet	60,310				
125	M	11163178	lak hydroizolační asfaltový pro izolaci trub	t	0,020	129 100,00	2 582,00	CS ÚRS 2024 01
			P Poznámka k položce:					
			VV Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2					
			VV "10 % ztratiné					
			VV "0,3kg/m2 +10% ztratiné					
			VV 60,310*0,0003*1,1	0,020				
D M			Práce a dodávky M	2 360,00				
D 21-M			Elektromontáže	2 360,00				
126	K	210040021	Montáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje dřevěných impregnovaných včetně naložení, rozvozu a složení stožárů, patek, pražců a kleštin, zajištění proti rozštípnutí, vztyčení a vyrovnaní stožáru a očíslování podpěrného bodu s patkou jednoduchých Jp	kus	1,000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210040021					
			VV NÁHRADNÍ POLOŽKA pro zajištění sloupu NN při budování horské vpusti v blízkosti sloupu					
			VV 1	1,000				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST